
UCHWAŁA NR LXII/617/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody przy pomnikach przyrody 
w Tarnowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wykonanie na potrzeby ochrony przyrody, z zachowaniem warunków określonych w § 2, 
prac polegających na usunięciu posuszu i redukcji korony przy następujących pomnikach przyrody: 

1) lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie 410 cm na wysokości 130 cm, usytuowana na działce nr 51/1 
obręb 209 przy ul. H. Marusarz 14A Tarnowie, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały, 
ustanowiona pomnikiem przyrody uchwałą Nr IX/76/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 marca 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małopol. poz. 3150); 

2) drzewostan przy kościele, na działce nr 130 obręb 253 przy ul. Najświętszej Marii Panny oraz ul. Narutowicza 
w Tarnowie, ustanowiony pomnikiem przyrody zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
26 lutego 1987 r. (Dz. Urz. Woj.Tarn. Nr 3, poz. 30) – w zakresie dotyczącym następujących drzew: 

a) jesion wyniosły (Fraxinus excelsior L.) o obwodzie 244 cm na wysokości 130 cm, oznaczony numerem 1 na 
załączniku graficznym nr 2 do uchwały,  

b) kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum L.) o obwodzie 212 cm na wysokości 130 cm , 
oznaczony numerem 2 na załączniku graficznym nr 2 do uchwały, 

c) kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum L.) o obwodzie 280 cm na wysokości 130 cm, oznaczony 
numerem 3 na załączniku graficznym nr 2 do uchwały.  

§ 2. Prace, o których mowa w § 1, powinny być przeprowadzone z zachowaniem następujących warunków: 

1) wykonawcą tych prac powinien być podmiot posiadający odpowiednią wiedzę i doświadczenie w tym zakresie; 

2) prace te nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7273BE6-0845-4C7C-896D-37D4B8FB06AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/617/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7273BE6-0845-4C7C-896D-37D4B8FB06AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/617/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7273BE6-0845-4C7C-896D-37D4B8FB06AA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/617/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

przy pomnikach przyrody w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu F7273BE6-0845-4C7C-896D-37D4B8FB06AA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1076164929 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-04-07 11:05:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7273BE6-0845-4C7C-896D-37D4B8FB06AA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do uchwały.

		2022-04-07T09:05:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




